
Cödigo

01

01.02

01.02.02

04

04.01

04.01.23

04.01.23 04

04.01.23 99

04.01.23.99.99

05

05.02

05.02.01

05.10

05.10.01

05.10.03

06

06.03

06.03.01

06.03.01.04

06.03.01.05

06.04

06.04.01

06.04.01.01

06.05

06.05.02

06.05.02.01

08

08.01

ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

DescriGäo

ORGAMENTO DAS RECEITAS

RECEITA CORRENTE

Impostos directos

Outros

Imposto municipal sobre imöveis

Taxas, multas e outras penalidades

Taxas

Taxas especificas das autarquias locais

Canideos

Outras

Outras

Rendimentos da propriedade

Juros - Sociedades financeiras

Bancos e outras instituiqöes financeiras

Rendas

Terrenos

Habitagöes

Transferéncias correntes
Administraqäo central

Estado

Fundo de Financiamento das Freguesias

Artigo 38.0, n.0 8 da Lei 73/2013

Administraqäo regional

Regiäo Autonoma dos Apres

DRCPL - Direcäo regional Coooperaqäo Poder Local

Administraqäo local

Regiäo Autonoma dos Apres

Municipios

Outras receitas correntes
Outras

Dotagäo

4 100,00

15,00

15,00

801

300,00

25 057.00

22 766,00

5 312,66

45 976,00

Ano: 2023

(Unidade: EWR)

Total Cap.

104 344,66

4 100,00

30,00

1 102,00

99 111,66
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ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

DescriGäoCödigo

08.01.99

08.01.99.99

09

09.01

09.01.10

Outras

Diversas

RECEITA DE CAPITAL

Venda de bens de investimento
Terrenos

Familias

TOTAL DO ORGAMENTO DAS RECEITAS

Dotagäo

1,00

600.00

Ano: 2023

(Unidade: EUR)

Total Cap.

600,00

600,00

104 944,66
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Cödigo

01

01.01

01.01.01

01.01.13

01.01.14

01.02

01.02.13

01.02.13.03

01.02.14

01.03

01.03.02

02

02.01

02.01.01

02.01.02

02.01.02.01

02.01.02.02

02.01.02.99

02.01.03

02.01.04

02.01.05

02.01.06

02.01.07

02.01.08

02.01.09

02.01.10

02.01.14

02.01.15

02.01.17

ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

DescriGäo

ORGAMENTO DAS DESPESAS

DESPESA CORRENTE

Despesas com o pessoal

Remuneraqöes certas e permanentes

Titulares de Örgäos de soberania e membros de örgäos autårquicos

Subsidio de refeiGäo

Subsidio de férias e de Natal

Abonos variåveis ou eventuais

Outros suplementos e prémios

Senhas de Presenqa

Outros abonos em numerårio ou espécie

Seguranga social

Outros encargos com a saüde

AquisiGäo de bens e servigos

AquisiGäo de bens

Matérias-primas e subsidiårias

Combustiveis e lubrificantes

Gasolina

Gasåleo

Outros

Muniqöes, explosivos e artificios

Limpeza e higiene

Alimentaqäo - RefeiGöes confeccionadas

Alimentaqäo - Géneros para confeccionar

Vestuårio e artigos pessoais

Material de escritörio

Produtos quimicos e farmacéuticos

Produtos vendidos nas farmåcias

Outro material - Peps

Prémios, condecoraqöes e ofertas

Ferramentas e utensilios

Dotagäo

13 986,66

1 560,00

1 500,00

390,00

1 075,oo

1,00

100,00

1 800,00

2 100,00

250,00

1 400,00

1 500,00

2 500,00

2 500,00

500,00

850,00

50,00

100,00

250,00

500,00

500,00

Ano: 2023

(Unidade: EUR)

Total Cap.

90 444, 66

18 512,66

49 377,00
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Ano:

82

2023

Cédigo

02.01.19

02.01.20

02.01.21

02.02

02.02.01

02.02.02

02.02.03

02.02.08

02.02.09

02.02.10

02.02.12

02.02.13

02.02.14

02.02.15

02.02.17

02.02.18

02.02.19

02.02.20

02.02.25

04

04.06

04.06.02

04.06.02.01

04.07

04.07.01

04.08

04.08.02

04.08.02.01

06

06.02

06.02.01

06.02.01.01

06.02.01.01.99

ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

DescriGäo

Artigos honorificos e de decoraqäo

Material de educaqäo, cultura e recreio

Outros bens

Aquisiqäo de servicos

Encargos das instalaqöes

Limpeza e higiene

Conservaqäo de bens

Locaqäo de outros bens

Comunicaqöes

Transportes

Seguros

Deslocagöes e estadas

Estudos, pareceres, projectos e consultadoria

Formaq.äo

Publicidade

Vigilåncia e seguranqa

Assisténcia técnica

Outros trabalhos especializados

Outros servigos

Transferéncias correntes

Seguranqa social

Outras transferéncias

Programas Ocupacionais

Instituiqöes sem fins lucrativos

Instituiqöes sem fins lucrativos

Familias

Outras

Programas ocupacionais

Outras despesas correntes

Diversas

Impostos e taxas

Impostos e taxas pagos pela Autarquia

Outras

Dotagäo

100,00

4 000,00

3 ooo,oo

2 300,00

25,00

3 800,00

1 600,00

100,00

4 500,00

100.00

2 100,00

500,00

900,00

1 500,00

9 949,00

18 ooo,oo

750,00

3 500,00

105,00

(Unidade: EUR)

Total Cap.

22 250,00

305,00
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ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

DescriGäoCödigo

06.02.03

06.02.03.04

07

07.01

07.01.02

07.01.02.03

07.01.03

07.01.03.01

07.01.03.05

07.01.04

07.01.04 01

07.01.04.05

07.01 .04.12

07.01.07

07.01.08

07.01.09

07.01.11

Outras

Servicos bancårios

DESPESA DE CAPITAL

AquisiGäo de bens de capital

Investimentos

Habitaqöes

Reparaqäo e beneficiaqäo

Edificios

Instala#es de serviq.os

Escolas

Construgöes diversas

Viadutos, arruamentos e obras complementares

Parques e jardins

Cemitérios

Equipamento de informåtica

Software informåtico

Equipamento administrativo

Ferramentas e utensilios

TOTAL DO ORGAMENTO DAS DESPESAS

Dotagäo

200,00

2 ooo,oo

100,00

4 500,00

3 500,00

3 500,00

100,00

100,00

100,00

100,00

500,00

Ano: 2023

(Unidade: EUR)

Total Cap.

14 500,00

14 500,00

104 944,66
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ORGAMENTO

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

RESUMO DO ORGAMENTO

DescriGäo

Receita Corrente

Receita de Capital

Outras Receitas

Total da Receita

Receita

Total

104 344,66

600,00

0.00

104 944,66

ÖRGÄO EXECUTIVO

de-uzz

99,4 %

100,0 %

DescriGäo

Despesa Corrente

Despesa de Capital

Total da Despesa

Despesa

Total

90 444,66

14 500,00

104 944,66

ÖRGÄO DELIBERATIVO

Em de

Ano: 2023

0/0

86,2 %

13,8 %

100,0 %

zozz
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Orgamento e Plano Orgamental Plurianual

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Orgamento para 2023

Ano: 2023

Plano Orgamental Plurianual
Rubrica

1.1

1.2

3

4

5

5.1

5.1.1

5.1.1.1

5.1.1.2

.1.1.3

5.1.1.4

5.1.1.5

5.1.2

5.1.3

5.2

R6

7

8

9

9.1

R9.1.1

9.1.1.1

Designaqäo
per.

Receita Corrente

Receita Fiscal

Impostos diretos

Impostos indiretos

ContribuiGöes para sistemas de protegäo social e subsistemas de saüde

Taxas. multase outras penalidades

Rendimentos de propriedade

Transferéncias e subsidios correntes

Transferéncias

AdministraqöesPüblicas

Administragäo Central - Estado Portugués

AdministragäoCentral - Outras entidades

Seguranca Social

AdministracäoRegional

Administra#o Local

Exterior - IJ E

Outras

Subsidios correntes

Venda de bens e serviqos

Outras receitas correntes

Receita de Capital

Venda de bens de investimento

Transferéncias e subsidios de capital

Transferéncias de

AdministraqöesPüblicas

AdministracäoCentral - Estado Portugués

Anteriores

0.0

0.0

o.
o,

o,

0.0

0.0

o.

o.
0.0

0.00

0.0

0.0

0.0

o,

o,

0.0

0.0

0.0

o,

0.0

0.0

0.0

Periodo

104 344,

4100.

4 100,

o,

o.
30,

1 102,

99 111,6

99 111.6

99 111.6

47 823,

o,

o,

5 312,6

45 976,0

0.0

o,

o.

o,

1.0

600,0

600,0

0.0

o,

Soma

104 344.6

4 100.0

4 100.0

0.0

o.
30.

1 102,0

99 111,6

99 111,6

99 111.6

47 823,0

0.0

o.
5 312,6

45 976.0

0.0

o,

o,

o,

600.0

600.0

0.0

0.0

o,

2024

104 344,6

4 100,0

4 100.0

o.
o,

30,

1 102,

99 111.6

99 111.6

99 111,6

47 823.0

o,

o,

5 312,6

45 976,0

0.0

o.
o,

0.0

600.0

0.0

0.0

o.
o.

2025

104 344,6

4 100,0

4100.

o,

o,

30, o

1 102,0

99 111.66

99 111.6

99 111.6

47 823,0

0.0

o,

5 312,6

45 976.0

0.0

0.0

0.0

o,

600,0

600.0

0.0

0.0

0.0

2026

104 344.6

4 100.0

4100.0

o,

o.
30.0

1 102,0

99 111,6

99 111,6

99 111.6

47 823,0

o.
o,

5 312,6

45 976,0

0.0

0.0

600.0

600,0

0.0

0.0

o.
0.0

(Unidade: EUR)

2027

104 344,6

4 100,0

4 100.0

0.0

0.0

30.0

1 102,

99 111,6

99 111,6

99 111.6

47 823,

o.
0.0

5 312,6

45 976,

0.0

0.0

0.0

600,

600,0

0.0

0.0

o,
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Orgamento e Plano Orgamental Plurianual

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Orgamento para 2023

Ano: 2023

Plano Orgamental Plurianual
Rubrica

9.1.1.2

R9.1.1.3

R9.1 .1.4

9.1.1.5

9.1.2

9.1.3

9.2

10

11

13

Designagäo

AdministraqäoCentral - Outras entidades

Seguranqa Social

AdministracäoRegional

AdministraqäoLocal

Exterior - U E

Outras

Subsidios de capital

Outras receitas de

ReposiGöes näo abatidas aos pagament0S

Receita Efetiva [11

Receita näo efetiva (2]

Receita com ativos financeiros

Receita com passivos financeiros

Receita total [31 = (11 + [2]

per. Anteriores

0.0

o,

o.

o.

0.0

0.0

0.0

o.

o.

Periodo

o,o

o.
o,

0.0

0.0

o.

o.
0.0

104 944.6

0.0

104 944,

Soma

0.0

o,

o,

o.

o.
0.0

0.0

104 944,6

o.

o.
104 944.6

2024

0.0

0.0

o,

o,

0.0

0.0

0.0

0.0

104 944,6

o,

o.
0.0

104 944,6

2025

0.0

o,

o.
0.0

0.0

0.0

0.0

0.00

104 944.6

0.0

0.0

104 944.

2026

0.0

o,

o,

0.0

0.0

0.0

o,

104 944,6

o,

0.0

0.0

104 944.

(Unidade: EUR)

2027

o,

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

104 944,6

0.0

0.0

o.
104 944.
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Orgamento e Plano Orgamental Plurianual

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Orgamento para 2023

Ano: 2023

Plano Orgamental Plurianual
Rubrica Designagäo

1.2

1.3

2

3

4.1

4.1.1

4.1.1 2

D4.1.1.1

4.1.1 3

4.1.1 4

.1.1.5

.1.2

.1.3

.1.4

.2

5

7

7.1

7.1.1

7.1.1.1

Despesa Corrente

Despesas com o pessoal

RemuneraGöes Certas e Permanentes

Abonos Variåveis ou Eventuais

Seguranqa Social

AquisiGäo de bens e servicos

Juros e outros encargos

Transferéncias e subsidios correntes

Transferéncias correntes

Administraqöes Püblicas

AdministraqäoCentral - Outras entidades

AdministraqäoCentral - Estado Portugués

Seguranqa Social

AdministraqäoRegional

AdministraqäoLocal

Entidades do setor näO lucrativo

Familias

Outras

Subsidios correntes

Outras despesas correntes

Despesa de capital

Aquisiqäo de de capital

Transferéncia e subsidios de capital

Transferéncias de capital

Administraqöes Püblicas

AdministraqäoCentral - Estado Portugués

Anteriores

0.0

0.0

0.0

0.0

o,

o.

0.0

0.0

0.0

o,

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

o,

o.

o.
0.0

0.0

Periodo

90 444,6

18 512,6

17 046.6

1 465,

49 377,0

0.0

22 250,

22 250.

18 000,

o,

o,

18 000.

0.0

750,0

3 500,0

0.0

0.0

305,0

14 500.0

14 500.

0.0

o.
0.0

Soma

90 444.66

18 512.66

17 046.66

1 465.0

1.0

49 377,

o,

22 250.

22 250,

18 000.0

0.0

18 000.0

o,

o,

750,0

3 500,0

0.00

305,00

14 500,0

14 500,0

o,

o,

o,

0.0

2024

90 444,6

18 512,6

17 046,6

1 465,0

49 377,

22 250.0

22 250,0

18 000.0

o,

o.
18 000,

0.0

750,

3 500,

o,

0.0

305,0

14 500,0

14 500,0

0.0

0.0

o,

2025

90 444,66

18 512,66

17 046,6

1 465.0

1.0

49 377.0

0.0

22 250,0

22 250,0

18 000.0

o,

o.
18 000.

0.0

0.0

750.

3 500,

0.0

305.0

14 500,0

14 500.00

0.0

0.0

o.

o.

2026

90 444.6

18 512,6

17 046.6

1 465.0

1.0

49 377.0

0.0

22 250,0

22 250.

18 000.

o,

o,

18 000.0

0.0

o.
750.

0.0

0.0

305.0

14 500,0

14 500.0

0.0

o.
0.0

(Unidade: EUR)

2027

90 444,6

18 512,6

17 046.6

1 465,0

1.0

49 377.0

0.0

22 250,0

22 250.0

18 000.0

o,

o,

18 000.

0.0

0.0

750,0

3 500,

o,

305.0

14 500,0

14 500.0

0.0

0.0

o,
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Orgamento e Plano Orgamental Plurianual

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Orgamento para 2023

Ano: 2023

Plano Orqamental Plurianual
Rubrica

7.1.1.2

7.1.1 3

07.1.1.4

D7.1.1 5

D7.1.2

7.1.3

7.1.4

07.2

8

09

DIO

Designaqäo

AdministraqäoCentral - Outras entidades

Seguranqa Social

AdministraqäoRegional

AdministracäoLocal

Entidades do setor näo lucrativo

Familias

Outras

Subsidios de capital

Outras despesas de capital

Despesa efetiva [41

Despesa näO efetiva [5)

Despesa com ativos financeiros

Despesa com passivos financeiros

Despesa total [61 = [41 + [5]

Saldo total (31 - [61

Saldo global [11 - (4]

Despesa primåria

Saldo corrente

Saldo de capital

Saldo PrimåriO

per. Anteriores

0.0

0.0

0.0

o.
o,

0.0

0.0

0.0

0.0

o.
0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Periodo

0.0

0.0

0.0

o,

o.
0.0

0.0

0.0

104 944,6

o,

o,

o,

104 944,6

o.

o.
104 944,6

13 900,0

-13 900,0

0.0

Soma

0.00

0.0

o,

o,

0.0

o.

o,

o,

0.0

104 944,6

o,

104 944.

0.0

0.0

104 944,6

13 900,00

-13 900.0

2024

o,

o,

o,

0.0

0.0

104 944.6

o.
o,

104 944,

o,

o.
104 944,6

13 900,0

-13 900,

o,

2025

o,

0.0

o.

o.
0.0

0.0

104 944.6

o,

o,

104 944,6

o.
0.0

104 944.66

13 900,0

-13 900.0

o.

2026

0.0

0.0

0.0

0.0

o.

o.
0.0

0.0

0.0

104 944,6

0.0

0.0

104 944.6

0.0

104 944,6

13 900,0

-13 900,0

o.

(Unidade: EUR)

2027

0.0

o,

0.0

0.0

o.

o.
0.0

0.0

0.0

104 944,6

o,

o.
0.0

104 944,6

o,

0.0

104 944,6

13 900,0

-13 900,

0.0
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Plano Plurianual de Investimentos

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Datas

Ano: 2023

NO do
Projeto

2023/01

2023/02

2023/03

2023/04

2023/05

2023/06

Designaqäo do
Projeto

Equipemento Infcmåtico

Software Informåtico

Equipamento Administrativo

Ferramentas e Utensilios

da Sede

Manutcnqäo da Escola

F
Obi.

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.1

1.1.i

-.1.1

.4.1

.4.6

-.5.2

.5.3

Classif.
Econ.

7.01.07

7.01.08

7.01.09

7.01.11

7.01.03.01

7.01.03 05

7.C1.02 03

7.01.04 01

7.01.04 05

7.01.04 12

Fonte de
Financ. %

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Resp. Realiz

o.

o,

0.0

o.

0.0

2023

Fin. Ocf.

100,0

100.0

100.0

500.0

100,

4 500.0

2 000.0

3 500.0

3 500.

100,0

14 500,0

Anos Seguintes

F. nåo Def.

0.0

0.0

o,

0.0

o,

o,

0.0

Despesas

2024

100.0

100,0

100,

500,0

100.

4 500,0

3 500,

3 500,

100,

14 500,oc

(Unidade: EUR)

Total

FC

2023/07 |Apoio Habita#o Degradada

2023/08

2023/09

2023!10

Manuier.qäo de Muros,
Passeios, Sarjetas e Vias

manutencao ae rerque5,
Jardins, Zonas Verdes e

Manutengäo do Cemitério

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Inicio

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

Fim

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

Total Geral

Total

100.

100.0

100.0

500,

100,

4 500,0

2 000.0

3 500.0

3 500.0

100,0

14 500,0

2025

100,

100,0

100.0

500.0

100.0

4 500,0

2 000,

3 500,

3 500,0

100.0

14 500,0

2026

100,0

100,

100.0

500,0

100,

4 500,

2 000.0

3 500,c

3 500.0

100,

14 500,00

Outros

100,

100,

100,0

500,

100.0

4 500,0

2 ooo,o

3 500,

3 500,0

100,0

14 500,0

FR - Forma de Realizaqäo

A - Administracäodireta

E - Empreitadas

O - Fornecimento e outras

Fonte de Financiamento

AC - Administraqäo Central

AA - Administraqäo Autårquica

FC - Fundos ComunitäriOS

FE - Fase de Execuq.äo
O - Näo iniciada

1 - Corn proieto técnico

2 - Adiudicada

3 - Execuqäo fisica até 50%

4 - Execuqäo [isica superior a 50%

Previsto

500.0

500,0

2 500,0

500.0

22500.

10 000.0

17 500,

17 500,0

500,

72 500,0
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Plano Plurianual das AGöes Mais Relevantes

Freguesia de Lomba de Säo Pedro

NO do

2023/01

2023/02

2023/03

2023/04

2023/05

2023/06

2023/07

2023/08

2023/09

2023/10

2023/11

2023/12

2023/13

2023/14

2023/15

2023/16

DesignaGäo do
Projeto

Programas Ocupacionais

Programas Ocupacionais

Programas Ocupacionais

Programas Ocupacionais

Programas Ocupacionais

Programas Ocupacionais

ManutenØo de Muros,
Passeios. Sarjetas e Vias

Manutenqao ae rarques.
Jardins, Zonas Verdes e

Apoio a Entidades e Forgas
Vivas

Projeto ATL

Projeto ATL

Projeto ATL

Projeto ATL

Festividadesda Freguesia

Festividadesda Freguesia

Festividadesda Freguesia

F

AC

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

F. Def.

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Despesas

2024

1 560,0

1 500,0

1 075.0

750.

18 ooo,o

3 500.0

2

2 000.0

750,0

Ino

500.0

100,

1 000.0

850,

250,

35 385,0

Anos Seguintes

Ano.
• 2023

(Unidade: EUR)

Total
Previsto

Obj.

.3.2

.3.2

.3.2

.3.2

.3.2

.3.2

.4.6

.5.2

.5.3

.5.3

.5.3

.5.3

.5.3

.5.3

.5.3

.5.3

Classif.
ECOn.

1.01.13

1.01.14

1.02.14

2.02.12

.06.02.01

.08.02.01

2.02.25

2.02.25

.07.01

2.01.04

.01.05

2.01.06

2.02.12

2.01.05

2.01.06

2.01.15

Fonte de
Financ. %

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

Resp.

FC Inicio

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

01-01-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

31-12-2023

Total Geral

Realiz.

o,

0.0

o,

0.0

o,

0.0

o,

Total

1 560,0

1 500,0

1 075,0

750,0

18 000.0

3 500.0

2 000,

2 ooo,o

750,0

100.0

500.0

200.0

100,0

1 ooo,o

850,0

250,0

35 385,0

2023

Fin. Def.

1 560,0

1 500,0

1 075,

750,

18 ooo,oo

3 500,0

2 ooo,o

2 000,0

750,

100,0

500,0

100,

1 ooo,oo

850,

250,

35 385.00

2025

1 560,

1 500,0

1 075

750,

18 000.0

3 500,0

2 ooo,o

2 000.0

750.

100,

500,0

200.0

100,

1 000.0

850.

250.

35 385,

2026

1 560,

1 500,00

1 075.0

750,0

18 000.0

3 500.0

2 ooo,o

2 ooo,o

750,

100,

500.0

200.

100,

1 ooo,o

850,

250.

35 385,0

Outros

1 560 0

1 500,0

1 075

750,0

18 000.0

3 500,0

2000,

750,0

100,

500,0

200,0

100.0

1 000,

850,0

250.0

35 385,0

7 800,

7 500,

5 375,0

3 750,0

90 000.0

17 500.0

10 000.0

3 750.0

2 500,0

1 000.0

5 000.0

4 250,0

1 250.

176 925,0
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Freguesia de Lomba de Säo Pedro

Datas

Ano: 2023

(Unidade: EUR)

Obj.

.5.3

.5.3

Classif.
Econ.

2.01.21

2.02.25

NO do
Projeto

2023/17

2023/18

Designaqäo do
Projeto

Festividades da Freguesia

Festividades da Freguesia

F

AC

o

o

Fonte de
Financ. %

100

100

Resp.

FC

Anos Seguintes

In icio

01-01-2023

01-01-2023

Fim

31-12-2023

31-12-2023

Total Geral

Realiz.

0.0

0.0

o.

Total

250.

1 000.0

35 385,0

2023

Fin. Def.

250,

1 000.00

35 385,0

F. nao Def.

0.0

0.0

o,o

Despesas

2024

250,0

1 ooo,o

35 385,0

2025

250,

1 ooo,o

35 385,0

2026

250.0

1 000.0

35 385,0

Outros

250,0

1 000,

35 385,0

FR - Forma de Realizacäo
A - Administraqäodireta
E - Empreitadas

O - Fornecimento e outras

ÖRGÄO EXECUTIVO

de

Fonte de Financiamento

AC - Administraqäo Central

AA - Administrac.äo Autårquica

FC - Fundos Comunitårios

FE - Fase de Execuc.äo
O - Näo iniciada

1 - Corn proieto técnico

2 - Adjudicada

3 - Execucäo fisica até 50%
4 - Execuqäo superior a 50%

ÖRGÄO DELIBERATIVO

Total
Previsto

1 250,

5 ooo,o

176 925,0
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